Estimativa populacional:

Doses destinadas:
12 dose aplicada:
22 dose aplicada:
Dose Unica:

Total aplicado

Em residentes:
N3do residentes:
Dose de reforgo:

PERCENTUAL DE VACINADOS

12 Dose

22 Dose

Dose Unica

Dose de reforgo

% Vacina aplicadas
Em residentes:
N3do residentes:

ATUALIZADO EM: 11/03/2021

6.452
12.558
4.728
4.183
161
11.864
11.070
794
2.785

73,28%
64,83%

2,50%

43,16%
183,88%
171,57%

12,31%
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VACINOMETRO NUMEROS ABSOLUTOS
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11.070
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