Estimativa populacional:	6.452
Doses destinadas:	12.558
1º dose aplicada:	4.728
2º dose aplicada:	4.183
Dose Única:	161
Total aplicado	11.864
Em residentes:	11.070
Não residentes:	794
Dose de reforço:	2.785

PERCENTUAL DE VACINADOS

1ª Dose	73,28%
2ª Dose	64,83%
Dose Única	2,50%
Dose de reforço	43,16%
% Vacina aplicadas	183,88%
Em residentes:	171,57%
Não residentes:	12,31%



